
V
LA

SO
V

Á
 PÉČE

ŘADA MASTER HERB

STOP VYPADÁVÁNÍ

Nejúčinnější řada v boji proti vypadávání vlasů. Blahodárně pečuje 
o kondici vlasové pokožky i kvalitu vlasů. Obsahuje velmi šetrný šampon 

a intenzivní vyživující masku.

> Aktivně působí proti vypadávání vlasů
> Předchází předčasnému vypadávání
> Podporuje průtok krve v místech vypadávání vlasů
> Obnovuje minerální a vitamínovou rovnováhu
> Posiluje kořínky a zaceluje poškozenou vlasovou kutikulu
> Čistí vlasovou pokožku od toxinů
> Bojuje proti předčasnému šedivění
> Maska velmi intenzivně vyživuje poškozené vlasy
> Prodlužuje fázi růstu 

>  pro všechny typy pokožky

> při vypadávání vlasů 

> svědící, citlivá pokožka, dermatitida

> potíže s lupy, mastící se pokožka

> kombinace mastící se pokožky

 a suchých konečků

> pro intenzivní výživu a regeneraci vlasů 

> pro lepší kondici vlasové pokožky

VHODNÝ PRO

> Maska velmi intenzivně vyživuje poškozené vlasy> Maska velmi intenzivně vyživuje poškozené vlasy
> Prodlužuje fázi růstu > Prodlužuje fázi růstu 



RDESNO MNOHOKVĚTÉ
Posilující bylina s antioxidačními účinky, zabraňující stárnutí a vypadávání. 
Kořen rostliny obsahuje vápník, zinek, železo a magnesium. Blokuje 
přeměnu testosteronu na dihydrotestosteron a tím zmírňuje oslabení 
vlasových cibulek i šedivění vlasů.

AKTIVNÍ INGREDIENCE 

POUŽITÍ
Šampon a maska jsou určeny pro běžné mytí.
Masku aplikujte na vlasy i vlasovou pokožku 
a proveďte masáž pokožky. Kůru užívejte dlouhodobě 
alespoň 3 měsíce.

Katalogová cena: 1.051 Kč

Kód produktu:  PACK181

Zinek - nezbytný pro růst vlasů, napomáhá regeneraci při 
zánětlivých procesech, podporuje hojení ran při dermatitidách, 
bojuje proti šedivění a ztrátě pigmentu. 

LIBEČEK LÉKAŘSKÝ
Olej a výtažky z listů libečku lékařského zlepšují celkový stav pokožky. 
Má vliv na hladkost, pevnost a pružnost pokožky.

REHMANIE
Extrakt z kořene rehmanie lepkavé příznivě působí na vlasy, posiluje jejich 
kořínky, pomáhá obnovit strukturu, zvyšuje lesk vlasů.

ŽENŠEN PRAVÝ
Extrakt z kořene ženšenu pravého má výrazné tonizační vlastnosti, stimuluje 
mikrocirkulaci v pokožce, zlepšuje látkovou výměnu, chrání před negativním 
vlivem vnějších faktorů.

ANDĚLIKA LÉKAŘSKÁ
Postará se o intenzivní hydrataci. Bylinka známá také jako děhel lékařský. 
Zrychluje metabolismus a intenzivně hydratuje pokožku hlavy. Má zklidňující 
účinky, takže odstraňuje nepříjemné svědění.

a proveďte masáž pokožky. Kůru užívejte dlouhodobě 

Zinek - nezbytný pro růst vlasů, napomáhá regeneraci při 
zánětlivých procesech, podporuje hojení ran při dermatitidách, 
bojuje proti šedivění a ztrátě pigmentu. 

www.kralovstvi-tiande.cz


